PPI

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

Edital nº 64, de 08 de outubro de 2018

CAMPUS OURICURI

Prazo para recurso: 11 e 12/12/2019

LEGENDA:

INSC NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO
5289 ADÃO LOPES VIEIRA Grupo G FALTOU
2335 ADENILA DE OLIVEIRA DINIZ Grupo C FALTOU
1798 ADRÉIA GABRIELA FEITOSA ALVES Grupo B FALTOU
4190 ADRIANA DO CARMO VENANCIO Grupo B FALTOU
3999 ADULCINEIA DA SILVA Grupo C FALTOU
8427 AIRTON GALVÃO CARDOSO Grupo C FALTOU
4453 ALEXANDRE DE CASTRO LIMA Grupo C FALTOU
2778 ALINE LUNA GOIS Grupo C FALTOU
6111 ALUISIO LIMA DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
8608 AMANDA ANCELMO BARBOSA Grupo G FALTOU
7273 AMANDA ARAUJO DE SOUZA Grupo C FALTOU
3949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA Grupo C DEFERIDO
3459 ANA CÃSSIA DA SILVA ALENCAR Grupo B FALTOU
8645 ANA CELIA GOMES DA SILVA Grupo G FALTOU
7911 ANA CLARA DOS SANTOS PEREIRA Grupo B FALTOU

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS
SUBSEQUENTE

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS
CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

A Comissão do Processo Seletivo 2019 torna público o resultado da verificação da autodeclaração

dos candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de concorrência B, C, F e G. Caso

seja do interesse do candidato recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do

sistema no endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: COMPARECEU E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO

INDEFERIDO: COMPARECEU, NÃO ESTÁ APTO  PELA COMISSÃO E SERÁ
REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

FALTOU: NÃO COMPARECEU A ETAPA OBRIGATÓRIA DA ENTREVISTA E SERÁ
REMOVIDO PARA  O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

http://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

PPI

Página 2

6451 ANA CLAUDIA HOLANDA DA SILVA Grupo G FALTOU
6419 ANA MARCIELE SARAIVA BARBOSA Grupo C FALTOU

96 ANA PAULA PEREIRA DA CUNHA Grupo C FALTOU
7694 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA Grupo C FALTOU
7759 ANDERSON DA MATA SOUZA Grupo C FALTOU
1599 ANDERSON MAYRON COUTINHO DE ARAÚJO Grupo C FALTOU
3112 ANDRESSA MARIA RODRIGUES DA SILVA Grupo C FALTOU
6509 ANDREZA GUEDES BEZERRA Grupo C FALTOU
1114 ANGELA WEGILLA ANDRADE ALBUQUERQUE Grupo C DEFERIDO
260 ANGELLO KAIC BARROS DOS SANTOS Grupo G DEFERIDO

1910 ANTONIA ELIANDRA HOLANDA RODRIGUES Grupo C DEFERIDO
5162 ANTONIO HERMESON PEREIRA DA SILVA Grupo G FALTOU
543 ANTONIO JOSIMAR SILVA FERREIRA Grupo C DEFERIDO

6178 ARIELE MENDES DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
120 BRAZ HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ Grupo B FALTOU

7117 BRENO MENDES DA SILVA Grupo C FALTOU
9433 BRUNA DE OLIVEIRA ALENCAR Grupo C FALTOU
8475 BRUNA RANIELLE ALVES DE SOUZA Grupo B FALTOU
5877 BRUNO DE SOUSA NASCIMENTO Grupo C FALTOU
3479 CAIO CESAR LEITE CRUZ Grupo C FALTOU
2879 CALEBE ANTONIO BORGES DOS SANTOS Grupo C DEFERIDO
1765 CESÁRIO DO NASCIMENTO SILVA Grupo G DEFERIDO
2304 CICERA ELBA RODRIGUES BARBOSA Grupo C DEFERIDO
3062 CICERA RUFINO DA SILVA Grupo C DEFERIDO
6766 CLAUDIA DOS SANTOS LOPES Grupo G FALTOU
5649 CLEVISTON DOS SANTOS GOMES Grupo C FALTOU
2703 DAMIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA Grupo C FALTOU
1696 DAMIÃO ALVES DA SILVA Grupo C FALTOU
6893 DAMIÃO FERREIRA DE LEMOS Grupo C FALTOU
1532 DANIEL MARQUES DE SOUZA Grupo C FALTOU
1774 DANIELA DA COSTA GOMES Grupo C FALTOU
6886 DARLAN RAUENNE DOS ANJOS SOUZA Grupo C FALTOU
4340 DEUSIVANIA DA SIVA CARMO Grupo C FALTOU
2709 DEYSE DÁRIA BATISTA DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
3904 DINEIA DE SOUZA SILVA Grupo B FALTOU
415 EDNALDO PEREIRA DA SILVA Grupo C DEFERIDO

7121 ELENILDO ALVES DE SOUZA Grupo B FALTOU
6181 ELIELMA GOMES DA SILVA Grupo C DEFERIDO
3925 ELIETE MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA Grupo G FALTOU
6738 ELIONAI GONÇALVES DA SILVA Grupo C FALTOU
6750 ELISÂNGELA XAVIER PEREIRA Grupo C FALTOU
4138 ELIZABETE DA SILVA Grupo C DEFERIDO
8171 ELIZABETH SANTOS DE OLIVEIRA Grupo C DEFERIDO
3283 ELIZETE ERNESTINA FELIPE MOTA Grupo C FALTOU
2871 ÉMILLE CAUANE DO NASCIMENTO ELOIA Grupo B FALTOU
3578 ERIK JOSÉ DE CARVALHO JUNIOR Grupo G DEFERIDO
3758 ERIVANIA CAVALCANTE DA SILVA Grupo C DEFERIDO
4993 EUDESSANDRA ALVES DA COSTA Grupo B FALTOU
9247 EUGENIO BARROS CAVALCANTE Grupo C FALTOU

PPI

Página 3

4102 EXPEDITO MANOEL DE SÃ Grupo C FALTOU
8798 FABIANO BRAGA DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
4144 FABIOLA DANTAS DA PAZ Grupo G FALTOU
5686 FATIMA VANESSA DE SOUZA Grupo B FALTOU
7404 FELIPE RODRIGUES DA SILVA Grupo C DEFERIDO
7885 FRANCIELE DA SILVA HORAS Grupo C FALTOU
6670 FRANCIEUDO FERREIRA DOS SANTOS Grupo C DEFERIDO
9404 FRANCIEUDO INACIO DA CRUZ Grupo G FALTOU
7280 FRANCISCA ALVES CAVALCANTE Grupo C FALTOU
4095 FRANCISCA IRISMAR DA SILVA Grupo C FALTOU
4997 FRANCISCA VIVIANE SOARES DE ALENCAR Grupo C FALTOU
3449 FRANCISCO ANAILTON DA SILVA BARROS Grupo C FALTOU
7894 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA Grupo C DEFERIDO
2050 FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA SILVA Grupo C FALTOU
7723 FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
2464 GABRIEL DA MOTA FREIRE OLIVEIRA Grupo B FALTOU
710 GABRIEL JAVE FERREIRA VIEIRA Grupo C FALTOU

6184 GABRIELE LIMA DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
1492 GEIZIENE RODRIGUES DO REGO Grupo C FALTOU
4408 GENILDA DIAS TAVARES Grupo C FALTOU
4174 GERARBIA OTÁVIA DO NASCIMENTO SILVA Grupo B FALTOU
5995 GERLANY DE OLIVEIRA SOARES Grupo C FALTOU
2397 GESSYVAN VIANA DE SOUZA Grupo B FALTOU
6415 GILMARIA DE SA FERREIRA Grupo C FALTOU
4893 GISELDA TEIXEIRA RIBEIRO Grupo C FALTOU
3146 HENRIQUE BEZERRA SOARES Grupo C FALTOU
2434 HERCULES BARROS MUDO Grupo C FALTOU
2466 HIOLANDA DA SILVA OLIVEIRA Grupo C DEFERIDO
7638 HOZANA PEREIRA DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
2219 ILZA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO Grupo G FALTOU
9147 INÁCIA DA SILVA SANTOS Grupo B FALTOU
9346 INACIENE SILVA FERREIRA Grupo B FALTOU
5586 IRISLEIDE SOARES CAVALCANTE Grupo G FALTOU
468 ISRAIANE DA SILVA SIQUEIRA Grupo C FALTOU

1681 IVANALDO DO NASCIMENTO SOUZA Grupo G FALTOU
5205 IZABELE DELMONDES SANTOS Grupo C FALTOU
9549 JACKSON NUNES DA SILVA Grupo C FALTOU
6233 JACLENE ARAUJO SILVA Grupo C FALTOU
113 JAMYLLE KAHUANE FAUSTINO MENDES Grupo C FALTOU

5881 JANIELE ANACLETE DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
5869 JANIELY BEZERRA MIRANDA DE SOUZA Grupo C FALTOU
5884 JEFERSON CAIO SILVA ALVES Grupo C DEFERIDO
2165 JEFERSON MEDEIROS DE SOUZA Grupo C FALTOU
6517 JEILMA DE ALMEIDA SILVA Grupo C DEFERIDO
6202 JÉSSICA CICERA DE OLIVEIRA SILVA Grupo G FALTOU
1003 JESSICA DE ALENCAR OLIVEIRA Grupo G FALTOU
3471 JÉSSICA DE OLIVEIRA SÁ Grupo C FALTOU
2316 JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
9585 JJHEYVDY GUIMARÃES DA SILVA Grupo G FALTOU

PPI

Página 4

6952 JOAB BARRICHELLO DA SILVA SOUZA Grupo C FALTOU
1755 JOAB SILVA DE ALENCAR Grupo G DEFERIDO
2937 JOÃO TOMÉ SOBRINHO Grupo F DEFERIDO
3437 JOELSON RODRIGUES ALENCAR Grupo C FALTOU
3325 JOSÉ ARMANDO DE LUNA GRANJA Grupo C INDEFERIDO
4746 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DE ALENCAR Grupo C FALTOU
5173 JOSÉ JANILSON SILVEIRA TIBÚRCIO Grupo C FALTOU
4282 JOSE JOAB GOMES DA SILVA Grupo C FALTOU
1907 JOSÉ RONILSON DA SILVA Grupo G FALTOU
3703 JOSE VANDERLAN RODRIGUES PEREIRA Grupo C DEFERIDO
7804 JOSWERLY NOGUEIRA DELMONDES Grupo G FALTOU
8547 JOYCE TAILANE VIANA DE ARAÃšJO Grupo B FALTOU
5101 JOYCE VANESSA DIAS SOARES Grupo C DEFERIDO
7840 JÚLIO CÉSAR LUNA DE LIMA Grupo G DEFERIDO
7592 KAIO GOMES DE ALENCAR Grupo C FALTOU
5661 KAMILA DE ARAÚJO SOUZA Grupo C FALTOU
5188 KASSIANO NICÃCIO BEZERRA BARROS Grupo C DEFERIDO
408 KATARINA VALÉRIA OLIVEIRA APOLINÁRIO Grupo C FALTOU

4662 KAYRON AÉRTHINNY BEZERRA SANTOS Grupo G FALTOU
7380 KELLIANE DE JESUS GALDINO Grupo C FALTOU
6345 KELLY LACERDA MONTEIRO Grupo C FALTOU
658 KENNEDY RIBEIRO DA SILVA Grupo C FALTOU

9546 LARISSA DELMONDES BARBOSA Grupo G FALTOU
2404 LARISSA DO VALE MELO Grupo G FALTOU
3012 LEIDIANE MENDES DA SILVA Grupo G FALTOU
2118 LEONARDO CARLOS BARBOZA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
3458 LEONARDO MATHAUS DE CASTRO MEDEIROS Grupo G FALTOU
4449 LEONICE BARBOZA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
8884 LETÍCIA SILVA Grupo C FALTOU
8512 LIDIA MARIA HORAS DE SOUSA Grupo C FALTOU
7981 LILIANE DE SOUZA MARREIRO Grupo C FALTOU
6490 LÍVIA BARROS VASCONCELOS Grupo C FALTOU
5996 LIVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES Grupo C FALTOU
5042 LUARA MAYSA DINIZ VIANA Grupo C FALTOU
5411 LUCAS GUEDES BEZERRA Grupo C FALTOU
7734 LUCIEIDE MENDES DA SILVA Grupo B FALTOU
5812 LUZIANA RODRIGUES DA SILVA Grupo C FALTOU
4312 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE Grupo C DEFERIDO
3659 MARIA ADELAIDE DE SOUSA ALMEIDA Grupo C FALTOU
2230 MARIA ANGELICA ANDRADE PEREIRA Grupo C DEFERIDO
6187 MARIA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA Grupo C FALTOU
976 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA Grupo C INDEFERIDO

2923 MARIA CLARICE DA SILVA MEDEIROS Grupo C FALTOU
4797 MARIA DA CONCEICAO DE MACEDO Grupo C FALTOU
4646 MARIA DO CARMO SILVA LIMA Grupo C FALTOU
7024 MARIA DO SOCORRO PAULINO DA SILVA Grupo C FALTOU
2972 MARIA EDUARDA DE SOUZA SENA Grupo B FALTOU
2523 MARIA ELENA PEREIRA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
4581 MARIA ELIZABETE DA SILVA LIMA Grupo C FALTOU

PPI

Página 5

2761 MARIA ELOISA KAREN DOS SANTOS Grupo C DEFERIDO
2407 MARIA ELZA RODRIGUES BARBOSA Grupo C DEFERIDO
131 MARIA FERNADA ALVES ALMEIDA Grupo C INDEFERIDO

6546 MARIA IZABELA DIAS DA SILVA Grupo C FALTOU
1155 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES Grupo G DEFERIDO
9090 MARIA JOSÉ MATOS DA SILVA Grupo C FALTOU
894 MARIA JUCIANA LEMOS Grupo C FALTOU
714 MARIA LUISA CORDEIRO SILVA Grupo G FALTOU

7449 MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA Grupo B FALTOU
8554 MARIA MORENO CANUTO Grupo C FALTOU
2767 MARIA TATIANA DA SILVA SANTOS Grupo G DEFERIDO
483 MARIANI PEREIRA MARQUES Grupo C FALTOU

4121 MARIZA DA SILVA BIZERRA Grupo B FALTOU
4500 MARLON DIAS DA SILVA Grupo B FALTOU
7230 MATEUS ALVES LOPES Grupo C DEFERIDO
3694 MATHEUS MICAEL SANTOS SILVA Grupo G FALTOU
8286 MAURO JARDEL DA SILVA OLIVEIRA Grupo B FALTOU
2319 MAYCON VITOR DA SILVA Grupo C INDEFERIDO
4256 MIRELE MENDES SILVA Grupo C DEFERIDO
150 MONICA FERREIRA DELMONDES Grupo C FALTOU

6429 MORGANA DE SOUZA TENORIO Grupo C FALTOU
1443 NATALIA CRISTINA DE SOUZA Grupo C FALTOU
9584 NICOLE VASCONCELOS SILVA Grupo C FALTOU
7382 PALOMA ALENCAR DE LIMA Grupo C FALTOU
3103 PALOMA DA SILVA Grupo G FALTOU
813 PATRICIA MAYARA DAMACENO VIANA Grupo C INDEFERIDO

6726 PAULO CÉSAR FERREIRA DO NASCIMENTO Grupo F FALTOU
1140 PEDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR Grupo G FALTOU
8160 PEDRO GIOVANI DE OLIVEIRA COELHO Grupo C FALTOU
6452 PEDRO HENRIQUE AVELINO RIBEIRO Grupo C FALTOU
7948 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
2119 RAFAEL LOPES DO NASCIMENTO Grupo C FALTOU
2538 RAIMUNDO DOUGLAS PABLO RIBEIRO DE LIMA Grupo C FALTOU
3412 REBECA MARIA DA SILVA Grupo G FALTOU
5786 RENATA DE SOUZA GUSTAVO Grupo C FALTOU
2927 RICARDO FEITOZA ARAUJO Grupo C FALTOU
3436 RITA DE CÁSSIA Grupo B FALTOU
5682 ROBERTA DE SOUZA GUSTAVO Grupo C FALTOU
8587 RODRIGO DE OLIVEIRA LACERDA Grupo C DEFERIDO
3636 ROZICLEIDE FERREIRA DA SILVA Grupo G DEFERIDA
4359 RUTH LIMA CAVALCANTE Grupo F FALTOU
1123 SAMARA MARIA LUNA DE CARVALHO Grupo C FALTOU
8617 SARA MACEDO FERNANDES DE LIMA Grupo G FALTOU
6480 SÁVIO ALVES ALENCAR Grupo C FALTOU
6009 SEBASTIANA WELINA ALVES DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
4023 SÉRGIO DA SILVA HENRIQUE FILHO Grupo C DEFERIDO
7609 SILANDIA DE SÁ PEREIRA Grupo C FALTOU
5612 SIMONE DOS SANTOS Grupo C FALTOU
3529 STEFANE LAIS SILVA DE ARAUJO Grupo C FALTOU

PPI

Página 6

7601 STHEFANE NUNES LIRA Grupo C FALTOU
3667 TALISON MENDES DA SILVA Grupo B FALTOU
6067 TALITA SALVIANO LUNA Grupo C FALTOU
486 TAMIRES MARIA DA SILVA Grupo C DEFERIDO

4069 TATIMAR TAVEIRA DA SILVA LIMA Grupo C DEFERIDO
3753 TAWANE MENDES DA SILVA Grupo B FALTOU
2455 TEREZINHA DE SOUZA Grupo B FALTOU
539 TIAGO CAIO Grupo C FALTOU

7953 TIAGO CASSIANO TORRES Grupo C DEFERIDO
255 VALERIA MOREIRA LIMA Grupo C DEFERIDO

3788 VANDERSON FEITOZA DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
2396 VANEIDE MOREIRA LIMA Grupo C FALTOU
7707 VANEIS BATISTA PEREIRA Grupo B FALTOU
2650 VANESSA ALVES DE ARAUJO Grupo C FALTOU
6898 WANESSA DE OLIVEIRA SANTOS Grupo C FALTOU
3582 WEDSON LUIZ ALVES Grupo C FALTOU
9535 WISLANE DE OLIVEIRA LACERDA Grupo C FALTOU
525 MOISES BARBOSA SILVA Grupo G FALTOU

4909 PABLO RICHARD SILVA DE SOUZA Grupo G DEFERIDO
7829 WANDERSON ARAÚJO LUNA Grupo G INDEFERIDO

	PPI